de abril de 2021, e demais normativas aplicáveis, decide-se pela ADJUDICAÇÃO do objeto licitado ao 

licitante: 

• Elane Caires E Renato Consultorias Ltda – ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 27.293.670/0001-

08, estabelecida na Travessa Olinto Soriano da Rocha, nº 96, na cidade de Padre Paraiso/MG, no valor 

de R$45.576,00 (quarenta e cinco mil e quinhentos e setenta e seis reais). 

1. Objeto: 

Este Termo tem por objeto a adjudicação da Contratação de empresa especializada para 

prestação de serviços de consultoria e assessoria especializados em educação, visando a excelência na 

Administração das escolas atendidas pela Secretaria Municipal de Educação no município de Catuji/MG,